
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI NUS Regione Autonoma Valle d’Aosta 

COMMUNE DE NUS Région Autonome Vallée d’Aoste 

  

C.A.P. 11020 – Via Aosta n.13 Tel. 0165.76.37.63 Fax 0165.76.37.19 Cod.fisc. 00108130071 

www.comune.nus.ao.it info@comune.nus.ao.it 

 

DETERMINAZIONE N. 120/S del 18/08/2022 

 

Oggetto: Servizio di refezione nelle scuole dell'infanzia primaria e secondaria di 
1° grado ubicate nel Comune di Nus per gli anni scolastici 2022/2023 - 
2023/2024 - 2024/2025, con possibilità di rinnovo per ulteriori tre anni 
scolastici (2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028), oltre alla proroga 
tecnica di sei mensilità. CIG 920743795F. Aggiudicazione definitiva non 
efficace e impegno di spesa.      

IL SEGRETARIO DELL'ENTE LOCALE 

Richiamata la propria determinazione di autorizzazione a contrarre N. 59/S del 
27/04/2022 con la quale si stabiliva di indire l’appalto del servizio di refezione nelle 
scuole dell’infanzia primaria e secondaria di 1° grado ubicate nel Comune di Nus per 
gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025, con possibilità di rinnovo per 
ulteriori tre anni scolastici, 2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028, oltre alla proroga 
tecnica di sei mensilità, mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del D. Lgs. 
50/2016, applicando il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del medesimo D. Lgs. 50/2016; 

Considerato che con la suddetta determinazione si demandava a IN.VA. S.p.A. in 
qualità di Centrale Unica di Committenza Regionale, come individuata con 
deliberazione della Giunta comunale n. 51 del 09/05/2019 e successiva proroga, la 
predisposizione del bando e del disciplinare di gara nonché dei relativi allegati e di tutte 
le operazioni di pubblicità e di gestione della procedura di gara; 

Dato atto che con nota pervenuta il 4 maggio 2022 e acquisita al protocollo comunale 
al n. 6170 in pari data, IN.VA. S.p.A., in qualità di Centrale Unica di Committenza, 
comunicava l’avvenuta pubblicazione della procedura in oggetto e il relativo calendario 
di gara come segue:  

 14/06/2022 ore 12:00 scadenza per la presentazione delle offerte; 

 15/06/2022 ore 09:30 apertura delle offerte pervenute in seduta pubblica e 
verifica della documentazione amministrativa; 

Considerato che in data 6 luglio 2022 si è svolta la seduta per la valutazione tecnica 
ed economica delle offerte pervenute ed è stata proposta l’aggiudicazione del 
procedimento di cui all’oggetto, con il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, 
in favore dell’Operatore Economico SODEXO ITALIA S.P.A., come da comunicazione 
pervenuta da IN.VA. S.p.A., Protocollo n. 5139/2022 del 07/07/2022, acquisita al 
protocollo comunale al n. 9444 del 07/07/2022; 

Vista la nota pervenuta da IN.VA. S.p.A., Protocollo n. 5244/2022 del 11/07/2022, 
acquisita al protocollo comunale al n. 9579 del 12/07/2022, con la quale la Centrale 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Unica di Committenza Regionale comunicava l’approvazione dell’aggiudicazione, con il 
criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, della gara di cui all’oggetto, in favore 
di SODEXO ITALIA S.P.A. che ha ottenuto un punteggio tecnico ponderato di 58,79 su 
80,00 punti e ha offerto una percentuale di ribasso pari al 12,30% sull’importo a base 
d’asta di Euro 586.353,60 IVA esclusa, per un punteggio complessivo ponderato di 
78,79 su 100,00 punti, determinando un importo contrattuale di Euro 514.232,11 IVA 
esclusa, al netto degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 
11.966,40, quindi per un importo complessivo di Euro 526.198,51 IVA esclusa per gli 
anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025; 
 
Vista la nota pervenuta da IN.VA. S.p.A., Protocollo n. 6023/2022 del 08/08/2022, 
acquisita al protocollo comunale al n. 10757 del 09/08/2022, con la quale la Centrale 
Unica di Committenza Regionale comunica, per conoscenza, di aver rettificato 
l’aggiudicazione della procedura in oggetto, in favore di SODEXO ITALIA S.P.A. che 
ha ottenuto un punteggio tecnico ponderato di 53,49 su 80,00 punti e ha offerto una 
percentuale di ribasso pari al 12,30% per un punteggio complessivo ponderato di 73,49 
su 100,00 punti, confermando l’importo contrattuale di Euro 514.232,11 IVA esclusa, al 
netto degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 11.966,40, quindi 
per un importo complessivo di Euro 526.198,51 IVA esclusa per gli anni scolastici 
2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025; 
 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione del servizio in oggetto, fermo restando 
che, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs. 50/2016, l’efficacia dell’aggiudicazione è 
subordinata al completamento e all’esito dei controlli effettuati dalla Centrale Unica di 
Committenza, ai sensi degli artt. 33 e del combinato disposto degli artt. 81 comma 1 e 
85 del D. Lgs. 50/2016; 

Considerato che si deve procedere alla costituzione del fondo previsto dall’art. 8 del 
vigente Regolamento Comunale per gli incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 
del D.lgs. 50/2016, approvato con deliberazioni di G.C. n. 57 del 30/05/2019 e n. 83 del 
31/07/2019, tenuto conto che gli incentivi economici fanno capo al medesimo capitolo 
di spesa previsto per i singoli lavori, servizi e forniture, pertanto sono inseriti nel quadro 
economico dell’intervento; 

Richiamata la propria determinazione n. 103/S del 06/07/2022 con la quale si 
individuava, ai sensi dell’art. 4, commi 1 e 3 del suddetto Regolamento Comunale, 
quale collaboratore del RUP e responsabile dell’istruttoria in merito alla procedura in 
oggetto, la dipendente dell’ufficio di segreteria sig.ra Gabrielli Monica; 
 
Vista la scheda depositata agli atti relativa alla costituzione del fondo incentivante, 
calcolato nella misura del 2% sull’importo posto a base di gara fino a Euro 500.000,00 
e del 1,5% sui restanti Euro 796.360,00, pertanto, relativamente al servizio in oggetto, 
ammontante ad Euro 21.945,40 (2% su Euro 500.000,00 + 1,5% su Euro 796.360,00) 
oltre IRAP 8,50% sulla quota pari all’80% del fondo, per un totale di Euro 23.437,69 e 
che, ai sensi dei commi 3 e 4 del medesimo articolo: 

- comma 3 “l’ottanta per cento delle risorse finanziarie del fondo costituito ai 
sensi del comma 2 è ripartito, per ciascuna opera o lavoro, servizi, fornitura con 
le modalità e i criteri previsti in sede di contrattazione decentrata integrativa del 
personale…omissis……”; 

- comma 4 “il restante 20 per cento delle risorse finanziarie di cui al comma 2 ad 
esclusione di risorse derivanti da finanziamento europei o da altri finanziamenti 
a destinazione vincolata è destinato all’acquisto da parte dell’ente di beni, 
strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione…omissis...”; 

Visto il bilancio di previsione 2022/2024, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 88 del 29 dicembre 2021, come modificato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 19 del 28 aprile 2022 e n. 37 del 22 luglio 2022; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 5 gennaio 2022, avente ad 
oggetto: “Assegnazione delle quote di Bilancio ai sensi dell'art. 46 comma 5 della L.R. 
7/12/1998 n. 54 ed art. 169 D. Lgs n. 267/2000”; 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 132 del 4 agosto 2022, avente 
ad oggetto: “Bilancio di previsione pluriennale 2022/2024. Quinta variazione 
compensativa ai sensi dell'art. 175 comma 5 bis e 5 quater del D. Lgs. 267/2000”; 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Ufficio associato finanziario e 
contabile in ordine alla regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria, ai 
sensi dell’art. 147bis, comma 1, del TUEL e dell’art. 5, comma 1, lettera b), del vigente 
regolamento di contabilità; 

Visti: 

• il decreto del Sindaco del comune capofila di Nus n. 3 in data 28 febbraio 2022 
avente ad oggetto: “Conferma della nomina dei responsabili degli Uffici Unici 
Associati dei servizi in materia di gestione finanziaria e contabile, di edilizia 
pubblica e privata e di polizia locale dei Comuni di Fénis, Nus e Saint-Marcel”; 

• il decreto del Sindaco del comune capofila di Fénis n. 8 in data 6 settembre 

2021 avente ad oggetto: “Nomina dei responsabili dell’Ufficio Unico Associato 

dei servizi in materia di organizzazione generale dell’amministrazione comunale 

e del servizio di segreteria dei Comuni di Fénis, Nus e Saint-Marcel”; 

Visti e richiamati i seguenti atti e documenti: 

 l’art. 46, della legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie 
in Valle d’Aosta); 

 il vigente Statuto comunale, relativo alle competenze gestionali del Segretario e 
dei Responsabili dei Servizi; 

 il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 (testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali); 

 l’operante regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 51 del 31.07.2017;  

 il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 
con deliberazione della Giunta comunale n. 30 del 28 aprile 2016, ed in 
particolare l’art. 13 relativo alle Funzioni dei Responsabili dei servizi; 

DETERMINA 

1. Di rendere la premessa in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

 
2. Di aggiudicare, definitivamente, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D. lgs. 

50/2016, il servizio di refezione nelle scuole dell’infanzia primaria e secondaria 
di 1° grado ubicate nel Comune di Nus per gli anni scolastici 2022/2023 - 
2023/2024 - 2024/2025 (con possibilità di rinnovo per ulteriori tre anni scolastici, 
2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028, oltre alla proroga tecnica di sei mensilità) 
alla ditta SODEXO ITALIA SPA - P. IVA e C.F. 0805980158, con sede in Milano 
CAP 20092, Via F.lli Gracchi, 36, che ha ottenuto un punteggio tecnico 
ponderato di 53,49 su 80,00 punti e ha offerto una percentuale di ribasso pari al 
12,30% sull’importo a base d’asta di Euro 586.353,60 IVA esclusa, per un 
punteggio complessivo ponderato di 73,49 su 100,00 punti,  determinando un 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

importo contrattuale di Euro 514.232,11 IVA esclusa, al netto degli oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 11.966,40, quindi per un importo 
complessivo di Euro 526.198,51 IVA esclusa, per gli anni scolastici 2022/2023 - 
2023/2024 - 2024/2025; 

 
3. Di impegnare, a favore della ditta SODEXO ITALIA SPA - P. IVA e C.F. 

0805980158, per gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025 la 
somma di Euro 576.424,83 IVA inclusa, così dettagliata: 

 
 Pasti all’anno 

presunti 
Prezzo a base 
d’asta esclusi 

oneri 
sicurezza 

Ribasso Prezzo 
Netto 

Oneri di 
sicurezza 

Totale 
nell’anno 

Totale nel 
triennio 

Scuola Infanzia, 
Primaria e 

Secondaria I° 
grado e 

personale 
comunale 

23.000 6-0,12= 5,88 12,3% 5,15676 0,12 121.365,48 364.096,44 

 Assistenza 
annuale in ore 

presunta 

Prezzo a base 
d’asta esclusi 

oneri 
sicurezza del 
costo orario 

del personale 

Ribasso Prezzo 
Netto 

 Totale 
nell’anno 

Totale nel 
triennio 

Assistenza 3.072 20,00-
0,40=19,60 

12,3% 17,1892 0,40 54.034,02 162.102,07 

Importo contrattuale netto 526.198,51 

IVA 4% sui pasti 14.563,86 

IVA 22% sull’assistenza  35.662,46 

TOTALE COMPLESSIVO 576.424,83 

 
con imputazione al conto analitico del Bilancio di previsione 2022/2024 e successivi, 
come di seguito: 

 

Esigibilità Euro  Cap / Art Missione  PRGM Piano dei conti 

2022 55.996,46 
10202/53 

04 06 1.03.02.15.000 

2022 8.696,47 
10202/88 

04 06 1.03.02.15.000 

2022 3.952,94 
10202/114 

04 02 1.03.02.99.000 

2022 165,00 
10202/9 

01 02 1.03.02.14.000 

2022 385,00 
10202/18 

01 03 1.03.02.14.000 

2022 220,00 
10202/29 

01 07 1.03.02.14.000 

2022 935,00 
10202/37 

03 01 1.03.02.14.000 

2022 275,00 
10202/42 

01 06 1.03.02.14.000 

2022 165,00 
10202/59 

04 06 1.03.02.14.000 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

2022 55,00 
10202/74 

10 05 1.03.02.14.000 

2022 55,00 
10202/83 

12 04 1.03.02.14.000 

2023 151.990,39 
10202/53 

04 06 1.03.02.15.000 

2023 23.604,71 
10202/88 

04 06 1.03.02.15.000 

2023 10.729,41 
10202/114 

04 02 1.03.02.99.000 

2023 440,00 
10202/9 

01 02 1.03.02.14.000 

2023 990,00 
10202/18 

01 03 1.03.02.14.000 

2023 660,00 
10202/29 

01 07 1.03.02.14.000 

2023 2.187,10 
10202/37 

03 01 1.03.02.14.000 

2023 770,00 
10202/42 

01 06 1.03.02.14.000 

2023 495,00 
10202/59 

04 06 1.03.02.14.000 

2023 165,00 
10202/74 

10 05 1.03.02.14.000 

2023 110,00 
10202/83 

12 04 1.03.02.14.000 

2024 151.990,39 
10202/53 

04 06 1.03.02.15.000 

2024 23.604,71 
10202/88 

04 06 1.03.02.15.000 

2024 10.729,41 
10202/114 

04 02 1.03.02.99.000 

2024 440,00 
10202/9 

01 02 1.03.02.14.000 

2024 990,00 
10202/18 

01 03 1.03.02.14.000 

2024 660,00 
10202/29 

01 07 1.03.02.14.000 

2024 2.187,10 
10202/37 

03 01 1.03.02.14.000 

2024 770,00 
10202/42 

01 06 1.03.02.14.000 

2024 495,00 
10202/59 

04 06 1.03.02.14.000 

2024 165,00 
10202/74 

10 05 1.03.02.14.000 

2024 110,00 
10202/83 

12 04 1.03.02.14.000 

2025 95.993,93 
10202/53 

04 06 1.03.02.15.000 

2025 14.908,24 
10202/88 

04 06 1.03.02.15.000 

2025 6.776,47 
10202/114 

04 02 1.03.02.99.000 

2025 275,00 
10202/9 

01 02 1.03.02.14.000 

2025 605,00 
10202/18 

01 03 1.03.02.14.000 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

2025 440,00 
10202/29 

01 07 1.03.02.14.000 

2025 1.252,10 
10202/37 

03 01 1.03.02.14.000 

2025 495,00 
10202/42 

01 06 1.03.02.14.000 

2025 330,00 
10202/59 

04 06 1.03.02.14.000 

2025 110,00 
10202/74 

10 05 1.03.02.14.000 

2025 55,00 
10202/83 

12 04 1.03.02.14.000 

 
4. Di impegnare in capo ai dipendenti comunali individuati con propria 

determinazione n. 103/S del 06/07/2022, l’importo di Euro 23.437,69, Irap 
8,50% compresa sulla quota pari all’80% del fondo incentivante, precisando 
che la somma suddetta verrà liquidata secondo le modalità di cui all’art. 113 
commi 3 e 4 del D. Lgs. 50/2016, con imputazione al conto analitico del Bilancio 
di previsione 2022/2024, di seguito indicato: 

 

Esigibilità Euro  Cap / 

Art 

Missione  PRGM Piano dei conti 

2022 € 23.437,69 
10202/53 

04 06 1.03.02.15.000 

 
5. Di dare atto che l’affidamento in oggetto verrà formalizzato mediante contratto 

in forma pubblica amministrativa, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.lgs. 
50/2016; 

 
6. Di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata al completamento 

e all’esito dei controlli effettuati dalla Centrale Unica di Committenza Regionale, 
ai sensi degli artt. 33 e del combinato disposto degli artt. 81 comma 1 e 85 del 
D. Lgs. 50/2016. 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
La su esposta determinazione è resa dal sottoscritto nell’esercizio del potere gestionale e di 

direzione amministrativa dell’Ente, ai sensi delle leggi vigenti. 
 

 IL SEGRETARIO DELL'ENTE LOCALE 
F.to DESAYMONET Fabrizio 

 
_________________________________________________________________ 

 
SPAZIO RISERVATO AL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

920743795F SEGRETARIO 2022 480 04061 10202 10202 53 U.1.03.02.15.
006 

55.996,46 

920743795F SEGRETARIO 2023 480 04061 10202 10202 53 U.1.03.02.15.
006 

151.990,39 

920743795F SEGRETARIO 2024 480 04061 10202 10202 53 U.1.03.02.15.
006 

151.990,39 

920743795F SEGRETARIO 2025 480 04061 10202 10202 53 U.1.03.02.15.
006 

95.993,93 

920743795F SEGRETARIO 2022 481 04061 10202 10202 88 U.1.03.02.15.
002 

8.696,47 

920743795F SEGRETARIO 2023 481 04061 10202 10202 88 U.1.03.02.15.
002 

23.604,71 

920743795F SEGRETARIO 2024 481 04061 10202 10202 88 U.1.03.02.15.
002 

23.604,71 

920743795F SEGRETARIO 2025 481 04061 10202 10202 88 U.1.03.02.15.
002 

14.908,24 

920743795F SEGRETARIO 2022 482 04021 10202 10202 114 U.1.03.02.99.
999 

3.952,94 

920743795F SEGRETARIO 2023 482 04021 10202 10202 114 U.1.03.02.99.
999 

10.729,41 

920743795F SEGRETARIO 2024 482 04021 10202 10202 114 U.1.03.02.99.
999 

10.729,41 

920743795F SEGRETARIO 2025 482 04021 10202 10202 114 U.1.03.02.99.
999 

6.776,47 

920743795F SEGRETARIO 2022 483 01021 10202 10202 9 U.1.03.02.14.
999 

165,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 483 01021 10202 10202 9 U.1.03.02.14.
999 

440,00 

920743795F SEGRETARIO 2024 483 01021 10202 10202 9 U.1.03.02.14.
999 

440,00 

920743795F SEGRETARIO 2025 483 01021 10202 10202 9 U.1.03.02.14.
999 

275,00 

920743795F SEGRETARIO 2022 484 01031 10202 10202 18 U.1.03.02.14.
999 

385,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 484 01031 10202 10202 18 U.1.03.02.14.
999 

990,00 

920743795F SEGRETARIO 2024 484 01031 10202 10202 18 U.1.03.02.14.
999 

990,00 

920743795F SEGRETARIO 2025 484 01031 10202 10202 18 U.1.03.02.14.
999 

605,00 

920743795F SEGRETARIO 2022 485 01071 10202 10202 29 U.1.03.02.14.
999 

220,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 485 01071 10202 10202 29 U.1.03.02.14.
999 

660,00 

920743795F SEGRETARIO 2024 485 01071 10202 10202 29 U.1.03.02.14.
999 

660,00 

920743795F SEGRETARIO 2025 485 01071 10202 10202 29 U.1.03.02.14.
999 

440,00 

920743795F SEGRETARIO 2022 486 03011 10202 10202 37 U.1.03.02.14.
999 

935,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 486 03011 10202 10202 37 U.1.03.02.14. 2.187,10 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

999 

920743795F SEGRETARIO 2024 486 03011 10202 10202 37 U.1.03.02.14.
999 

2.187,10 

920743795F SEGRETARIO 2025 486 03011 10202 10202 37 U.1.03.02.14.
999 

1.252,10 

920743795F SEGRETARIO 2022 487 01061 10202 10202 42 U.1.03.02.14.
999 

275,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 487 01061 10202 10202 42 U.1.03.02.14.
999 

770,00 

920743795F SEGRETARIO 2024 487 01061 10202 10202 42 U.1.03.02.14.
999 

770,00 

920743795F SEGRETARIO 2025 487 01061 10202 10202 42 U.1.03.02.14.
999 

495,00 

920743795F SEGRETARIO 2022 488 04061 10202 10202 59 U.1.03.02.14.
999 

165,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 488 04061 10202 10202 59 U.1.03.02.14.
999 

495,00 

920743795F SEGRETARIO 2024 488 04061 10202 10202 59 U.1.03.02.14.
999 

495,00 

920743795F SEGRETARIO 2025 488 04061 10202 10202 59 U.1.03.02.14.
999 

330,00 

920743795F SEGRETARIO 2022 489 10051 10202 10202 74 U.1.03.02.14.
999 

55,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 489 10051 10202 10202 74 U.1.03.02.14.
999 

165,00 

920743795F SEGRETARIO 2024 489 10051 10202 10202 74 U.1.03.02.14.
999 

165,00 

920743795F SEGRETARIO 2025 489 10051 10202 10202 74 U.1.03.02.14.
999 

110,00 

920743795F SEGRETARIO 2022 490 12041 10202 10202 83 U.1.03.02.14.
999 

55,00 

920743795F SEGRETARIO 2023 490 12041 10202 10202 83 U.1.03.02.14.
999 

110,00 

920743795F SEGRETARIO 2024 490 12041 10202 10202 83 U.1.03.02.14.
999 

110,00 

920743795F SEGRETARIO 2025 490 12041 10202 10202 83 U.1.03.02.14.
999 

55,00 

 SEGRETARIO 2022 491 04061 10202 10202 53 U.1.03.02.15.
006 

23.437,69 

 

Parere di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’articolo 147bis, comma 1, del TUEL e dell’articolo 5, comma 1, del vigente regolamento di 
contabilità. 
 
Nus, 18/08/2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
DESAYMONET Fabrizio 

 
_________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto DESAYMONET Fabrizio, nella sua qualità di SEGRETARIO DELL'ENTE 
LOCALE, attesta che copia del presente atto, ai sensi dell’articolo 52bis della legge regionale 7 
dicembre 1998, numero 54,  è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on-line in data 
odierna e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 
Nus, 19/08/2022 

IL SEGRETARIO DELL'ENTE LOCALE 
DESAYMONET Fabrizio 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nus.  Responsabile Procedimento: GABRIELLI Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
_________________________________________________________________ 


